
OBECNÍ ÚŘAD KOŠETICE 
394 22 Košetice 146 

 
 
 

Č. j.: ST 1/2016                                                           V Košeticích dne 12.7.2016 
 

 
Stavebník:  
Obec Košetice, IČ 00248444, 394 22 Košetice čp. 146 
Zastupuje AF-CITYPLAN s.r.o., IČ 47307218, Jindřišská 17/889, 110 00 Praha 1 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Dne 4.7..2017 podal stavebník Obec Košetice, IČ 00248444, 394 22 Košetice čp. 146, 
zastupuje AF-CITYPLAN s.r.o., IČ 47307218, Jindřišská 17/889, 110 00 Praha 1 žádost 
o vydání stavebního povolení na stavbu: 
 

„Košetice – chodníky podél III/12920A“ 
 
Umístěné na pozemcích dle KN parc. číslo: st.p. č.  90 (zastavěná plocha nádvoří), 
pozemkové parcely  p.č. 103 (ostatní plocha), 2202/1 (ostatní plocha), 2202/3 (ostatní 
plocha), 2238/12 (ostatní plocha), 2238/13 (ostatní plocha), 2238/14 (ostatní plocha), 
2238/3 (ostatní plocha), 2238/8 (ostatní plocha), 2238/11 (ostatní plocha), 2317/36 (ostatní 
plocha), 2317/47 (ostatní plocha), 2317/54 (ostatní plocha), 2317/5 (ostatní plocha), 
2317/21 (ostatní plocha) a 2317/26 (ostatní plocha) v katastrálním území Košetice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  
Souhlas k vydání stavebního povolení vydal Městský úřad Pelhřimov, odbor výstavby 
dne 4.1.2016 č.j. OV/1016/2015-6. 
Obecní úřad Košetice jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.  ve znění pozdějších předpisů)dále jen zákon o 
pozemních komunikacích) a podle § 15 odst. 1 písm. c ) zákona č. 182/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním úřadu oznamuje v souladu s ust. § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení a jelikož mu jsou dobře známy poměry 



staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, 
upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 
dnu ode dne doručení oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou 
sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý 
z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení ve shora uvedené lhůtě 
nahlédnout na OÚ Košetice.  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona 
č. 500/2004 Sv., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dále jen „správní řád“) 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.  Průkazem 
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou 
osobu.  
  Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední 
osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu 
vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  
 
 

Ing. Blanka Veletová,  
starostka obce 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Košetice po dobu 15 
dnů.  
 
 
Na úřední desce:  
 
 
Vyvěšeno dne  4.8.2016   Sejmuto dne …………… 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
V elektronické podobě:  
 
Vyvěšeno dne 4.8.2016   Sejmuto dne …………… 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 
 



Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení:  
 
Doručení jednotlivě: 
Obec Košetice, Košetice 146, 394 22 Košetice, prostřednictvím zástupce: AF-
CITYPLAN s.r.o. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
E.ON Česká republika, s.r.o. F.A Gernstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
KOŠETICE KASTEL, s.r.o., Kamenická 812/3, Praha – Holešovice, 170 00 
Praha 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01 Jihlava, prostřednictvím 
zástupce : Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 
Myslotínská 1887, 393 01 Pelhřimov 
VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544,396 30 Humpolec. 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 
Stavební parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 10 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 11/2 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 11/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 14/2 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 14/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 15 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 18 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 19/3 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 19/2 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 21/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 70 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 71 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 73 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 91 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 92/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 181/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 182 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 14/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 19/2 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 19/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 20 v katastrálním území Košetice 



Stavební parcela parcelní číslo 29/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 101 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2238/4 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2301/1 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/56 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/58 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/53 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/84 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/85 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/83 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/78 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/80 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/8 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/10 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/2 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/3 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/37 v katastrálním území Košetice 
Stavební parcela parcelní číslo 2317/28 v katastrálním území Košetice 
 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Požárnická1240, 393 01 Pelhřimov 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě ÚP Pelhřimov, 
pražská 127, 393 01 Pelhřimov 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, ÚO Pelhřimov, DI, 
Pražská 1738, 393 01 Pelhřimov 
NIPI ČR a.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podatelna: Obecní úřad Košetice, Košetice 146, 394 22 Košetice, tel: 
565498119, e-mail: obec@kosetice.cz, www. kosetice.cz 


		2016-08-04T10:10:24+0100


		2016-08-04T11:10:50+0200
	Ing. Blanka Veletová




